N. 1567 not. 4. — 3) Cf. Hirschfeld ap. Friedländer l. c. — 4) Christianam fidem professus erat Prosenes, cf. de Rossi inscr. chr. I p. 9. — 5) Videtur periisse indicatio loci quo defunctus est Prosenes (S[ame in Cephalle]nia proposuit Mommsen). — 6) Consules fuerunt a. 217.

1739 Felix Agrippae | cubicularius | et Chiae coiugi eius, | ollas II.
Romae rep. ad viam Appiam, nunc Panormi (VI 5679 vidit Mommsen).

1740 [qui et] Ceionius et Aelius vocitatus est, L. Caesaris fuit a cubiculo et divi Veri imp. nutr[itor¹], | a divo Antonino Pio equo publico² et sacerdotio. Caeniniensi, item pontif. min.³ exornatus, ab eodem proc. ad silic. et praef. vehicul. factus, et ab imp. Antonino | [Aug. et divo Vero cura copiarum exercit]us⁴ ei iniunct., hasta pura et vexillo et corona murali donatus, proc. summarum rat., cum Ceonia Laena uxore sua hic situs.

In agro Romano rep., servatur Frascati (VI 4598 vidit Henzeni). — 1) Teste vita Veri c. 2, 8 cum Verus educatorem habuerit Nicomedem, huic hunc titulum attribuit Henzen. — 2) Cum reliqua munera in hoc titulo memorata paene omnia sint equestria, probabiliter Henzenus posuit, Nicomedem, sive quo alio fuit nomine, in eum ordinem adlectum esse. — 3) Pontificatu minore. — 4) Supplevit Mommsen.

1741 M. Livius Augustae | l. Amarantus | supra cubuclarios.
Romae (VI 8766 descripta saec. XVI).

1742 diis manibus | Helio | Actes Aug. l.¹ | liberto, | a cubiculo.

Romae (VI 8760, descripta saec. XVII). — 1) De Acte Augusti liberta cf. Tac. ann. 43, 42. 46. 14, 2; Suet. Ner. 28. 50. Servi et liberti eius non raro reperiuntur in titulis urbanis (cf. C. VI l. c.).

1743 C. Iulius divi | Aug. l. Felix | Iyatianus¹ decurio | cubiclarius.

Romae ad viam Appiam (VI 5747). In eadem tabula extat titulus aliorum libertorum Augusti. — 1) Cf. Iubatianus VI 9046.

1744 dis manibus sacrum. | Claudiæ Ti. f. Euresis, pia vix. | ann. XVII, Valentinus ex | numero cubiculariorum Aug.¹, | fecit uxori carissimae et ob | meritis, quod se secuta esset | in provincia Africa. H. s. e.

Carthagine rep. in eodem sepulcreto in quo N. 1550 (VIII S. 12657). — 1) Valentinum in Africam venisse cum Hadriano coniecit Mommsen.

1745 d. m. | M. Aurelio Aug. lib. | Onesimo cubicul. stat. I¹, | M. Aurelius Dionysius | patrono pientissimo | et bene merenti fec. | Ossua posita sunt | VI idus Noemb. Crispino et Aeliano cos.², | ara XV kal. Ianuar. | isdem cos.

Romae (VI 8775, vidit Henzen). — 1) Stationis primæ. — 2) A. 187.

1746 d. m. | Crescenti vernae | Caesaris n., | cubiclario stationis II, | vixit annis XXVII | mesibus XI diebus XI.